Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-SHERBIM

TITULLL SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT TE KOMUNES PER MUAJIN SHEURT 2018

Numii identifikues: 611-18-001-247, Nr i arkivit 02-400-6 6 40 Pergaditur ne Gllogoc: 01.02.2018

PALET NE MARREVESH]E
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Ziyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhéngs™)
2 % ROSA SECURITY “- (& cilin e pérfagéson AYLA DAMEA Drejtor (e tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet té jeté kryerja e sherbimevee si né vijim: SIGURIMI FIZIK 1 OBJEKTIT TE KOMUNES PER
MUAJN SHKURT 2018

1.2 Koniraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés sé furnizimit — sherbimite.
13 Vendii dorézim - pranimit té furnizimit — sherbimeve do t¢ jeté objekt komunés -Drenas.
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kiyerjen e furnizimit — sherbimeve do & jeté sper muajn SHKURT -2018 .

NENI 3 CMIMI
VI.ERA E OFERTES = 918.00 € (Nenteqind ¢ Tembédhjeté curo ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht sherbyesit -
Punékryerésit. Pagesa do t& behet sa ma shpejté g2 #shté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Euro.
Kontraktuesi —sherbyesi (Punékryeresi) éshté i oblignar q¢ pas kiyerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén né afatin sa mé &
shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se ik 8shté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pétkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Opetatorit Fkonomik duhet jap Titullin e
Lontratés dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet t& désgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin ]
Emri: MEHMET RAMA Emti: AYLA DAMKA
Pozita: Pozita:
Neénshkrimi: Neénshkrimi:
Data Data:
Vula Vula




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-PUNE

TITULLL: ELEMINIMI I DEFEKTEVE NE SALLEN E FILMIT DHE ISH SALLEN E KUVENDIT NE OBJEKTIN
E VJETER TE KOMUNES

-5

Numsd identifikues: 611-18-003-547, Nr i atkivit 02-400- & CB 3/\ Pergaditur ne Gllogoc: 01.02.2018

PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pétfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit ( mé tije “Punédhénés”)
2, « DONI TERM - Drenas t cilin e pérfaqgéson GAFURR JASHARIL Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet & jeté kiyerja e sherbimevee si né vijim: ELEMINIMI I DEFEKTEVE NE SALLEN E FILMIT
DHE ISH SALLEN E KUVENDIT NE OBJEKTIN E VJETER TE KOMUNES

1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit —puneve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t& furnizimit —puneve do t& jeté objekti komunés -Drenas.

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — puneve do té jeté :5 DITE .

NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 965,00 € (Nenteqindé e Gjashédhjeté ¢ Pese euro ).

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht
sherbyesit - Punékryerésit. Pagesa do té behet sa ma shpejté ¢ #shté e mundur, pot jo mé voné se 30 dité kalendarike, Pagesa do t&
béhet né Euro. Kontraktuesi —sherbyesi (Punékeyeresi) &shté i obliguar q€ pas kryerjes s& sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén né
afatin sa mé té shkurté

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi § procedurés miqésore pér zgjidhje & mosmartéveshjes, secila palé
mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat muad té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &hté e mundur &
zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligiin ¢ Kosovés, Jutidiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né
Prishting,

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap
Titullin e kontratés dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
Neni 6
6.1 Kontrata hyne ne fugi me daten 02.02.2018 dhe perfundon me daten 06.02.2018.

Pér Konttaktuesin

Emuri: GAFURR JASHARI

Pozita:

P =V “
Nénshkrimi: / A//// /4/&/&’/ )
Data - 01:02,2018 (’ )

Vula Vula
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of IKosovo

Qevetia - Vlada - Government
Komuna ¢ Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM
TITULLI: FURNIZIMI ME BLLOKA PER PERONIZIM

Numi identifikes: 611-18-002-147, Nr i arkivit 02-400-_¢'8 € Pergaditur ne Gllogoc: 01.02.2018

PALET Nfi MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar ngg MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Punédh'énés’r’)
2. % ELIONI COM % - té cilin ¢ pérfaqéson LEONORA BAJRAKTARI ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
 NENIL LENDA
£.1 Lénda e kontratés duhet té jeté keyerja e furnizimeve si né vijim: FURNIZIMI ME BLLOKA PER PERONIZIM
1.2 Kontraktuesi duhet t jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimite.
1.3 Vendii dorézim - pranimit té furnizimit — sherbimeve do t€ jet€ objekti komunés -Drenas.
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — sherbimeve do t€ jeté : 10 dite .

NENI 3 GMIMI
VLERA E OFERTES = 483,14 € (Katergind e Tetédhjeté e Tri euro e 14 cent ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti koniraktues i ka borxh Kontraktuesic, pérkatésisht furnizuesit -
Punékryerésit. Pagesa do & béhet sa ma shpejté q& éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dit€ kalendarike. Pagesa do té béhet né Luro.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) éshté 1 obliguar qé pas kryetjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén
né afatin sa mé t& shkurtd, '

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkoj# ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund € lindin gjaté ekzekutimit sé késaj konteate dhe se nuk éshté e mundur € zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Nenis KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me két€ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratss dhe numsin el identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Auteritetin Kontraktues Pét Koniraktuesin
Emri: MEHMET RAMA Emd: LEONORA BAJRAKTARI
Pozita ZVRTAR 1 PROKURIMIT | Pozitar . o] DREJTOR
| Néashkrimi: e "/Kf}}?/g of H_.ﬁ} Nénshkrimi: W
I 7
Data 01.02.2018 - Data: 7 01.0;/2018
Vula / “Vula

: /
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Republika ¢ Kosovés

Repubiika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyr ¢ prokurimit

KONTRATIE

TITULLL FURNIZIMI ME MAKINA MJELESE PER FERMERE

Numri identifikucs: 611-18-007-147, Pergaditur ne Gllogoe: 14.02.2018, NR, /L~ Lo = 95 {D

PALET NE MARREVESHJE
1.LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Drejtor { mé tutje “Punédhénés”)
2.NT “RIMIDA * - PRISHTINE t¢ cilin ¢ pérfagéson RRUSTEM HASANI Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI I: LENDA
1.1 Lénda ¢ kontratés dubet té jeté krverja ¢ puneve si né vijim: FURNIZIMT ME MAKINA MJELESE PER FERMERE
1.2 Kontraktuesi duhet 18 jeté né pajtueshméri 1€ ploté me afater e Kushteve e pagesés sé furnizimit - furnizimeve.
1.3 Vendii dorézim - pranimit té furnizimit do ¢ jeté Drejtoria per Bujqési.
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen ¢ furnizimit do 1é jeté: brenda 15 ditéve kalendarike.
NENI3 CMIMI
VLERA F OFERTES = 890.00 € (Teteqind ¢ Nentedhjete curo).
3.1 Cmimii pérmendur mé sipér dubet ¢ jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontrakeues i ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht -

Punékryerésit. Pagesa do té bthet sa ma shpejté gé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dit€ kalendarike. Pagesa do 1€ béhet né Euro.
Kontrakiuesi — (Fuenizuesi) éshté i obliguar q& pas krverjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé & shkurté,

Neni ¢ ZGJIDHJA E MOSMARREVESH)EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund 1& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh aga illimi 1 procedusés miqésore pér zgjidhje & mosmarréveshjes, secila palé mund
1é kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi

4,2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve & cilat mund 1€ lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur @ zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do (€ jeté gjykata pérkatése né Prishting,

Neni 5 KOMUNIKIMI

141 Cdo komunikim me shkeim né lidhje me kété Kontraté ndérmiet Awtoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numnn of identifikimit, dhe duhet € dérgohet me posié, faks, e-mail ose me doré,

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Konttaktuesin
Hmri: RRUSTEM HASANI
Pozita: ZYRT 7/(_ RIMIE 7 Bou AN DREJTOR
“Nénshkrin: / : N
/
Data
Vb




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government |
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-PUNE
TITULLE NGRITJA E DY MINISERRAVE TE TIPIT TUNEL

, <
Numrn identifikues: 611-18-008-547, Pergaditur ne Gllogoc: 13.02.2018@QNR:'&00 - J /{P O

PALET NE MARREVESHJE
b, KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Drejtor (mé tutje “Punédhénés”)
2, “ADI.KON “.PRISHTINE (& cilin e pérfagéson PETRIT AZEMI, Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
| NENI1: LENDA
i.1 Lénda e kontratés duhet t€ jeté kryerja € puneve st né vijim: NGRITJA E DY MINISERRAVE TE TIPIT TUNEL
1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméni té ploté me afatet e Kushteve e pagesés s€ furnizimit — punéve.
1.3 Vendi i dorézim - pranimit ¢ furmzimit — punéve do 1€ jeté€ Drejtoria per Bujeqesié.
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — punéve do té jeté: brenda 15 ditéve kalendarike.
) NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 890.00 € (Teteqind e Nentedhjete eura),
3.1 Cmimi ¢ pérmendur mé sipér dubet té jeté e vetmija pagesé q¢ Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht -
Punékryerésit. Pagesa do (€ bihet sa ma shpejté qé éshré e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Furo.

Kontraktuesi — (Pungkryeresi) éshié i obliguar qf pas kryerjes sé punéve ta dorézo] faturén ng afatin sa mé té shkurtg,

Neni 4 ZGJIDH]JA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund (€ arrihet zgfidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t8 mosmarréveshjes, secila palé muad
t€ kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve 1¢ cilat mund & lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk 8shté e mundur & zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do (€ dorézohet né né pajtim me ligjiin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Pishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

14.1 C.do komunikim me shkrim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ese me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Bt MEHMET RAMA Eamri: PETRIT AZEMI
Pozita ZYRTART PROKURIMIT | Pozitx DREJTOR

iy Ly

Nénshkrimi: . = | Nénshkrimi

Dam

Vula




—

Republika e KosovEs

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ Prokurimit

KONTRATE-PUNE

FTITULLLHAPJA E PUSIT NE QENDREN E STACIONIT TE TRANSFERIT PER MBETURINA

Numii identifikues: 611-18-011-547, Pergaditur ne Gllogoc: 02.03.2018 ne-34-2mue i lannns

PALET NE MARREVESHJE
LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Drejtor (mé mitje “Punédhinés™)
2. “PROGRESS *-DRIENAS (€ cilin e pérfaygson BEQIR HET'A. Drejtor ( me tutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

1.l Lénda ¢ kontratés dubet t€ jeté kryerja e puneve si né vijim: HAPJA E PUSIT NE QENDREN E STACIONIT TE
TRANSFERIT PER MBETURINA

1.2 Kontraktuesi duhet £ jeté né pajtueshméri t& plot€ me afatet e Kushteve e pagesés s€ furnizirait ~ punéve,
1.3 Veadiidor8zim - pranimit t8 furnizimit — punéve do 16 jeté Drejtoria per Shetbime Publike.
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

21 Afatt kohor pér kryerjen e furnizimit — punéve do (2 jeté: brenda 10 ditéve kalendarike.

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES =994.00 € (Nenteginde e Nentedhjete e Katere euro ).

31 Cmimi § péomendur mé sipér dubet t€ jet€ ¢ vetmija pagesé q€ Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesis, péskat@sisht -
Punékryerésit, Pagesa do té hethet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dit€ kalendarike. Pagess dn i€ vehet né luro,
Kontraktuesi - (Punékryeresi) éshté 1 onlignar g€ pas keyerjes sé punéve ta dorézoj faturén né afatin sn mé 1€ shkurté

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund te arrihet zgiidhie brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés migésore pér zgjudhje ¢ mosmutréveshjes, secila pald mund
t€ kérkojé cse vendim nga givqi, ose vendim achitrimi,

4.2 Cde mosmarréveshje ndéumjet paléve té cilat mund 1€ lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshié e mundur té zgjidhet
adryshe ndérnyer paléve do € dorézohet né né pajtim me higjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jetd gjylkata pérkatése né Prishtn®.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cde komunikim me shkrim né lidbje me ké€ Kootraré ndérmjet Autositetit Kontraktues dhe Operatnrit Ekonomik duket iap Titullin 2
Lontratzs dbe numrin ef idemifikimir, dhe duhot 8 dérgohet me postd, faks, e-mail ose me doré,

Pér Autoritetin Kontrakiues Pér Kontraktuesin

i Vori: MEHMET RAMA BEQIR HETA

[ Poita: ZYRTAR T PROKURIBRT L DREJTR
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokutimit
KEONTRATE-FURNIZIM

TITULLL FURNIZIMI ME UNIFORMA PER ZYRTARET E TATIMIT NE PRONIE

Numiti identifikues: 611-18-030-147, Nri atkivit 02-400- A/ £29% Pergaditur ne Gllogoce: 21.03.2018

PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésvar nggs MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokudmit ( mé tutje “Punédhénés”)
2. “D.P.T. FEHA-TEKST-E.R. “ - té cilin e pétfagéson FATK DEMA], Drejtor { me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet & jeté kryerja ¢ farnizimeve si né vijim: FURNIZIMI ME UNIFORMA PER ZYRTARET E
TATIMIT NE PRONE

1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimit.
1.3 Vendi i dorézim - pranimit t& furnizimit — sherbimeve do té jeté Drejtoria pér Financa -Drenas.
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — sherbimeve do t€ jeté : 2 dite .

NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 296,00 € (Dyqind e Néntédhjeté ¢ Gjashté euro),

3.1 Gmimiipérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmija pagesé q& Autoriteti kontraktues i ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht furnizuesit -
Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté q& &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Furo.
Kontraktuesi ~furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) éshté i obliguar qé pas kryetjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj
faturén né afatin sa mé t€ shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk €shté e mundur t€ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim 0 lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet ¢ dérgohet me post#, faks, e-mail ose me dox€.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: Emri: FATK DEMA]
Pozita: Pozita: DREJTOR [f
Nénshkrimi: Nénshkrimi: fz / /{ } Hf(’)‘/’ ié; i
Data Data: 21.03,2018"
Vula Vula




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e ptokurimit

KONTRATE-SHERBIM

TITULLI: SIGURIMIT AUTOMJETIT ZYRTAR ~ SKODA FABIA 1.4

Numn identifikues: 611-18-034-247, Nt i arkivit 02-400- i s Perpaditur ne Gllogoc: 05.04,2018
8 2

PALET NE MARREVESHJE
1.LKOMUNA E DRENASIT, péifagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés”)
2. “PRISIG SH.A. ¢ - t& cilin e pétfaqéson BESARB BLAKAJ , Drejtor { me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet t& jeté kryerja e fumnizimeve si né vijim: SIGURIMI I AUTOMJETIT ZYRTAR - SKODA FABIA
14

1.2 Kontraktuesi duhet t& jeté né pajtueshmér € ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimit.

1.3 Vendi i dorézim - pranimit t& furnizimit ~ sherbimeve do t& jeté objekti komunés, Drejtotia ¢ Administratés sé Pérgjithshme -
Drenas.
1.4 Proceduten e kreu Mensur Gllareva
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryetjen e furnizimit — shetbimeve do & jeté : 2 dite .

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 108,56€ (Njéqind e Teté euro e Pesédhjeté e Gjashté cent).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontraktues i ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht furnizuesit -
Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté qé &shté e mundur, pos jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) éshté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimit- shetbimit apo punéve ta dotézoj faturén
né afatin sa mé té shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshijes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrmi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmijet patéve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do ¢ jeté gjykata pérkatése né Prishiting.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numtin ei idendfikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo c

Qevertia - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokutimit
KONTRATE-FURNIZIM

TITULLT; FURNIZIMI KOSITESE MOTORIKE ME BENZIN GC-PM 46/35

Numri identifikues: 611-18-049-147, Nr i arkivit (}2-400—2'??‘:):1' 4 Pergaditar ne Gllogoc: 16.05.2018

PALET Nit MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASLT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Punédhénés™)
2. AKTIV SHPK * - té cilin e pétfaqéson EKREM ELSHANI Drejtor { me tutje “Punémarrés”) |
NENI1: LENDA
Lénda e kontratés duhet € jetd kiyerja e furnizimeve si né vijim 1. FURNIZIMI FURNIZIMI KOSITESE MOTORIKE ME BENZIN GC-PM 46/35
1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga Mensur Gllareva |
1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimit.

1.3 Vendii dorézim - pranimit & furnizimit — sherbimeve do té jet& Drcjtoria pér Administrart e Pérgjithshme-Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryetjen e futnizimit — sherbimeve do t& jeté : sipas nevojave . 2 ( é't)‘é‘ D TC
| NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 294,00 € (Dyqind e néntdhjet e kater eutro).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet € jeté e vetmija pagesé q& Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht furnizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté gé &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té behet né Euro.
Kontraktuesi -furnnizuesi-sherbyesi (Punékeyeresi) éshté i obliguar g€ pas kryerjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj

faturén né afatin sa mé t8 shkurté,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje té mosmarréveshijes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi. :

4,2 Cdo mosmartéveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t€ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata péckatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik dubet jap Titullin e
kontratés dhe numrin el identifikimit, dhe duhet & dérgohet me posté, faks, ¢-mail ose me doré. : :
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyrta e prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM
TITULLL: FURNIZIMI PER APARAT ME UJE-BIDONA DHE GOTA PLASTIKES

. -
Numri identifikues: §11-18-051-147, Nr i arkivit 02-400- ') glos Pergaditur ne Gllogoc: 16.05.2018

PALET NE MARREVESH]E
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Pu;lédhénés’_’)
2. NPT*KRONI COMERCE. “ - & cilin ¢ pétfagéson ISUF DEMAKU Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
¢ [énda e kontratés dubet té jeté kl%,fcrja e furnizimeve si né vijim FURNIZIMI PIiR APARAT ME UJE-BIDONA DHE

s GOTA PLASTIKES

1.2 Kontraktuesi dubet t# jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit - sherbimit.

1.3 Vendi i dotézim - pranimit t& furnizimit — sherbimeve do (& jeté Drejtoria pér Administrart e Pérgjithshme-Drenas

NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryetjen e futnizimit — sherbimeve do € jeté : sipas nevojave .

NENI 3 GMIMI
VLERA E OFERTHS = 906,00 € (Néntéqind e Gjashté euro).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontraktues i ka borsh Kontraktuesit, pétkatésisht furnizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté gé éshté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dit€ kalendarike. Pagesa do t& béhet né Euro.

Kontraktuesi —furnnizuesi-shetbyesi (Pungkeyeresi) éshté i oblignar q8 pas kryerjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj
Faturén né afatin sa mé t€ shkurté,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Niése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshjes, secila palé mund
t¢ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 GCdo mosmarréveshje ndérmijet paléve t cilat mund & lindin gjaté ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk gshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjiin e Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné,

Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkeim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-FURNIZIM

TITULLI-FURNIZIMI DHE MBESHTJELLJA E ZYRES AFER BYFES SI DHE FURNIZIMI ME BILIBOARDA PE!
MUAJIN E MERGATES DHE BIBLOTEKEN E QYTETIT

Numri identifikues: 611-18-084-147, Nr i arkivit 02-400-_42300 Pergaditur ne Gllogoc: 23.07.2018
PALET NE MARREVESHJE
LEKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga Mensur Gllareva, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés™)
2.N.P.DC-OFFICE - té cilin e pérfaqéson Hysen Neziri ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

Lénda e kontratés duhet té jeté kryera e punéve si né vijim : FURNIZIMI DHE MBESHTJELLJA E ZYRES AFER BYFES SI DHE
FURNIZIMI ME BILIBOARDA PER MUAJIN E MERGATES DHE BIBLOTEKEN E QYTETIT

. 1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet € jefé ng pajtueshméri t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve.

13 Vendiidorézim - pranimit t& furnizimit do t€ jeté: Drejtoria pér Administrat dhe Pérsonel dhe Drejtoria pér Kultur-Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimeve do té jeté : 2 DITE.
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 914.35 € (Nenteqindé Katermbdhjeté euro 35 cent ).
3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t€ jet€ e vetmja pagesé gé Autoriteti kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht -
Furnizuesit. Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté qé &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro.

Kontraktuesi —Furnizuesi €shté 1 obliguar qé pas kryerjes s& furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé t& shlkurtg,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Neni5  KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ci identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokutimit
KONTRATE -SHERBIM
TITULLI : MIREMBAJT]JA DHE SERVISIMI I NXEMJES QENDRORE
Numri identifikues: 611-18-139-247 Nr i arkivit 02-400- Ca363 Pergaditur ne Gllogoc: 25.10.2018
PALET NE MARRE‘VESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésvar nga MENSUR GLLAREVA, Zyttar i Prokusimit (mé tutje “Punédhénés”)
2.DONI TERM - té cilin e pérfagéson GAFURR JASHARI ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI : LENDA

LENDA E KONYRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NE VIIM @ “MIREMBAJTJA DHE SERVISIMI I NXEMJE
QENDRORE?” .

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE XKRYER NGA MENSUR GLLAREVA

1.2 Kontaktuesi duhet t& jeté né pajtueshméx t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé sherbimeve.

1.5 Vendi i dorézim - pranimit t& sherbimit do & jeté: Zyra e Kaytarit —Drenas.

NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér keyerjen e shesbimit do & jeté : 3 (TRI) DITE.
NENI 3 GMIMI
VLERA E OFERTIS = 994.0(5 € (Nénteqgind e Néntedhjeté e Katér euro ).

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages€ qé Autoriteti kontraktues i ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht - Sherbyesit.

Pagesa do & behet sa ma shpejté q& &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Buro. Kontraktuesi -

Shetbyesi €shté i obliguar q¢ pas kryerjes s¢ Furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkures,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURI: GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrthet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi { procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmariéveshjes, secila palé mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund & lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e muadut té zgjidhet
adtyshe ndérmjet paléve do té dorézobet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykatd pérkatése né Prishting

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontralktuesin
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Republika e Kosovis

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Govermmnent
Komuna e Drenasit
Zyta e prokurimit
KO NTRATE-SHERBIME

TITULLL SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT TE KOMUNES PER MUAJN JANAR 2018

Numd identifikues: 611-17-186-247,nri atkivitol-fes- B8 359 Pergaditur ne Gllogoc: 29.12,2017
PALET NiE MARREVESHJE '

1. KOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit { mé tutje “Punédhénés”)
5 «SFK SEKURITY - té cilin ¢ pérfagéson SEFQET DAMKA, Drejtor ( me tutje “Punémartés”)
NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet té jeté keyerja ¢ sherbimevee si né vijim: SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT TE KOMUNES PER
MUAJN JANAR 2018

1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméri t€ ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé futnizimit — shetbimite,
13 Vendiidorézim - pranimit t& furnizimit — sherbimeve do t jeté objekti komunés -Drenas.
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2,1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — sherbimeve do té jeté ;per muajn janar -2018,

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 920.00 € (Nenteqinde e Njezete euro e zero cent ).

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér dubet t€ jeté e vetmja pagesé gé Antoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht sherbyesit -
Punékiyerésit. Pagesa do 1€ hehet sa ma shpejté q¢ éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendatike. Pagesa do t& béhet né Luro.
Kontraktuesi —sherbyesi (Punékryeresi) &shté i obliguar qé pas kryerjes s& sherbimit apo punéve ta dotézoj faturen né afatin sa me te
shkurté. :

Nenid ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund ¢ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje 1€ mosmarréveshjes, secila palé mund
t& kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk gshté e mundur & zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Jutidiksioni do t& jeté giykata pétkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komuaikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e

koatratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet (& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré,
-
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Republika e Kosoviés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokutimit

KONTRAT E-FURNIZIM

TYTULLI; SERVISIM 1 PAISJEVE TH TEKNOLOGJISE INFORMATIVE

Numii identifikues: 611-18-079-247, Nt i arkivit 02-400-33‘ 50 Pergaditur ne Gllogoc: 10.07.2018

PALET NI MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MENSUR GLLAREVA, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés”)
2.DT 2 PC SYSTEMS - t€ cilin e pérfagéson BASHKIM AJAZI Drejtor ( me tutje “Pungmarés”)
NENI1: LENDA
Lénda e kontratés duhet t& jeté kryerja e sherbimeve si né vijim 1: SERVISIM I PAISJEVE TE TEKNOLOGJISE INFORMATIVE
1.1 Procedurén pér vieré minimale &shté kryer nga Mensur Gilareva
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméri & ploté me afatet e Kushteve pagesés sé shetbimeve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit & sherbimit do ¢ jeté: Drejtoria pér Administrat Pérgjithéshme-Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen ¢ sherbimeve do té jeté : 3 () DITE.
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 655,00 € (Gjashtgind&e pesédhjeté e pesé euro).
3.1 Gminy i pérmendur mé sipér duhet (€ jeté e vetmja pagesé q¢ Autoriteti Lkontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht - Sherbyesit.
Pagesa do t€ behet sa ma shpejté qé éshté e mundut, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Buro. Kontraktuest —

Sherbyesi éshté i obliguar gé pas kryerjes € sherbimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni4 ZGJIDHJAE MOSMARREVESH]JEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmattéveshies, secila palé mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose veandim arhitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk gshté e mundur & zgjidhet
adryshe ndérmiet paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Jutidiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrm né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numrin ¢i identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

T Pér Kontraktuesin
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-FURNIZIM

ITIULLIL; SANIMI 1 DEMIT NE RRJETIN ENERGJISE ELEKTRIKE NE OBJEKTINE E KOMUNES

Numiti identifiknes: 611-18-068-147, Nr i ackivit 02-400- 57 26 Sl’ergaditur ne Gllogoc: 05.06.2018

PALET NE MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit { mé tutje “Punédhénés”)
2.DPT ELEKTRO DEMAEKU - té cilin e pérfaqéson DRITON DEMAKU ,Drejtor { me tutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

Lénda e kontratés duhet t& jeté kryetja e furnizimeve si né vijim 1 SANIMI I DEMIT NE RR]ETIN ENERGJISE ELEKTRIKE NE OBJEKTINE E
KOMUNES

. 1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméni té ploté me afatet e Kushteve e pagesés s& furnizimit — sherbimit,

1.3 Vendiidorézim - pranimit t& furnizim — sherbimeve do té jeté Drejtoria pér Administrat Pergjithshme -Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pir kryerjen e furnizimit — sherbimeve do & jeté : 1 (NJE) DITE |
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 212,00 € (Dyqind ¢ dymbedhjet curo).
3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet t€ jet€ e vetmja pagesé q€ Autoriteti kontraktues 1 ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht futnizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté q& &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet né Euro.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) &shté i oblignar q€ pas kiyetjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dotgzoj

faturén né afatin sa mé te shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligiin e Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pétkatése né Prishting,

Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté¢ ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe dubet t€ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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Republika e Kosovés

. Republika Kosova-Republic of Kosovo

20 Qevetia - Viada - Government
77 Komunae Drenasit
LB Lyrae prokutimif

i
i

| 6(2‘_; Zfocv 56 O3 . KONTRATE-SHERBIM
_SIGURIMI I AUTOMJETIT ZYRTAR TE 7JARREFIKESEVE FORD

0907

TITULLIE ME TARGA 112-15i-02

Pergaditur ne Gllogoc: 09.07.2018

Numsi identifkues: 611-18-080-247, Nt i atkivit 02-400- SEEESR

PALET NE MARREVESHJE

1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Punédhénés”)

2 KSPPRISIG”SHA - t& cilin e pErfagéson ALBIN ZHUNIQI Drejtor ( me tatje “Punémarrés’)

NENI 1: LENDA

ve si né vijim : SIGURIMI I AUTOMJETTT ZYRTAR TE ZJARREFIKESEVE FORD

Lénda e kontratés dubet t& jeté kryerja e puné
ME TARGA 112-151-02

- 1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga Mensur Glareva

1.2  Kontraktuesi duhet t& jeté né pa]tueshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé sherbimeve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t& sherbimit do té jeté: Drejtoria pér Administrat dhe Pérsonel-Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afai kohor pér kryerjen ¢ shetbimit dotéjeté: 1 DITE .
NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTHS = 535,72 € (Peséqind@ Tridhjetepest euto,72 cent ).

a pagesé qé Autoritetl Lkontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pétkatésisht - Sherbyesit.
por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuesi -
turén né afatin sa mé i€ shiurté.

3.1 Gmimiipérmendur mé sipér duhet t& jeté e vetmyj
Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté qé éshté e mundu,
Sherbyesi éshté i obliguar & pas kryetjes sé¢ furnizimeve ta dorézo] fa

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PRO CEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund & arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t€ mosmarréveshjes, secila palé mund

t¢ kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve (€ cilat mund lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet
ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jet& gjykata pérkatése né Prishting.

ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtin me
Neni5 KOMUNIKIMI
iit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢

im né lidhje me kété Kontraté ndérmiet Autorite
kimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Kontraktuesin

ALBIN ZHUNIQI

5.1 Cdo komunikim me shke
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-FURNIZIM

TITULLI-FURNIZIMI ME VESHMBATHJE PER ZYRTARET E DBZHE DHE DGHKP

Numri identifikues: 611-18-072-147, Nr i arkivit 02-400- 3\5 ot Pergaditur ne Gllogoc: 19.06.2018

PALET NE MARREVESHJE
1. KOMUNA E DRENASIT, pétfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyriar 1 Prokurimit { mé tutje “Punédhénés™)
2.DPT ADI - i€ cilin e pérfaqéson ARBEN ISTOGU ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés’)
NENI1: LENDA

Eénda e kontratés duhet t€ jeté kryerja e punéve si né vijim : FURNIZIMI ME VESHMBATH]JE PER ZYRTARET E DBZHE DHE
DGHXP

. 1.1 Procedurén pér vier# minimale #shté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jet€ né pajiueshméri 1€ ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t€ furnizimit do € jeté: Drejtoda pér DBZHE DHE DGHKP-Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kiyerjen e futnizimeve do t& jeté : 3 DITE.
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 969.00 € (Nenteqindé Gjédhjetenente euro).
3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet (& jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti kontraktues i ka borsh Kontraktuesit, pérkatésisht -
Furnizuesit. Pagesa do € béhet sa ma shpejt€ g€ 8shté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Huro.

Kontraktuest —Furnizaesi &ésht€ i obliguar q€ pas kryetjes s& furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé t€ shkurté,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund  arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
t€ kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t€ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjvkata pérlkatése né Prishting.
Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t&€ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Konteaktues Pér Kontraktuesin
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeverta - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE -FURNIZIM

TITULLI; FURNIZIMI MBESHTJELLES TR LENDEVE ARKIVORE A3 E NDARE NE DY PJESE Ni MESE TE JETE E BIGUAR

Numt identifikues: 611-18-050-147, Nt i atkivit 02-400- 2(5 535 Pergaditur ne Gllogoc: 17.05.2018

PALET NE MARREVESH]E
LKOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés™)
2.N.P “DC-OFFICE” - té cilin e pérfagéson HYSEN NEZIRI ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés™)
NENI1: LENDA

Lénda e kontratés dubet (€ jeté kryerja e furnizimeve si né vijim 1. FURNIZIMI MBESHTJELLES TE LENDEVE ARKIVORE A3 E NDARE NE DY
PJESE NE MESE TE JETE E BIGUAR

1.1 Procedurén pér vleré minimale &shtg kryer nga Mensur GHareva
1.2 Kontraktuesi duhet & jeté né pajtueshméri 1€ ploté me afatet e Kushteve e pagesés s& furnizimit — sherbimit.

1.3 Vendiidorézin - pranimit té futnizimit — sherbimeve do té jet& Drejtoria pér Administrart e Pérgjithshme-Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryetjen e furnizimit — sherbimeve do té jeté : 3 (TRI) DITE .
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 798,00 € (shtatétqind ¢ néntédhjet ¢ teté euro).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontrakiues i ka borxh Koniraktuesit, pérkatésisht furizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do € béhet né Euro.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) &shté i obliguar q& pas kryerjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj
faturén né afatin sa mé t€ shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund & arihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshjes, secifa palé mund
t€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmartéveshje ndérmjet paléve (& cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.
Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autositett Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titwllin e
kontratés dhe numrin ef identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE-PUNE

‘[TTULLIL; SANIMI I DEMIT Nit UREN RRUGEN ,SOKOL ELSHANI“SHTRUBULLOVE

Bl

el s
Numrti identifikues: 611-18-067-547, Nri arkivit 02-400- 2 26}5; Pergaditur ne Gllogoc: 06,06.2018

PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar ngan MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurdmit (mé tutje “Punédhénés”)
2.A&I GROUP SHPK - & cilin ¢ pétfagéson ISUF HAJDARI Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
Lénda e kontratés duhet té jeté kryerja e punéve si né vijim 1: SANIMITDEMIT NE UREN RRUGEN ,SOKOL ELSHANI"SHTRUBULLOVE
. 1.1 Procedurén pér vieré minimale éshté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet t& jeté né pajtueshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés sé punéve.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t& punéve do t& jeté: Drcjtoria pér Sherbime Publike dhe Emergjencé-Drenas
NENI2 KOHAE PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryetjen e punimeve do € jeté : 3 (TRI) DITE.
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 960,00 € (néntqind e gjashtdhjet euro).
3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet € jeté e vetmja pagesé & Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht -
Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté qé &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Huro.

Kontraktuesi —Punékryeresi éshté i obliguar qé pas kryetjes sé¢ punéve ta dorézoj faturén né afatin sa mé (& shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Niése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje & mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund (€ lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur 1€ zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Jutidiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkeim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevetia - Vlada - Government Fiesss]
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-FURNIZIM .

TITULLL; FURNIZIMI- SHENJEZIMI I PARKINGUT

Numui identifikues: 611-18-046-147, Nri arkivit 02—400-%(9 QJ‘ lPergﬁditur ne Gllogoc: 29.05.2018

PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurtimit ( mé tutje “Punédhénés”)
2.0PTICON SHPK - té cilin e pérfagéson LIRIDON SHAHINI ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
Ténda e kontratés duhet t& jet€ kryerja e furnizimeve si né vijin 1 FURNIZIMI- SHENJEZIMI 1 PARKINGUT
. 1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri t€ ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimit.

1.3 Vendi i dorézim - pranimit t¢ furnizimit — shetbimeve do té jeté Drejtosia pér Sherbime Publike dhe Emergjencé-Drenas
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — shetbimeve do té jeté : 2 (DY) DITE .
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTHES = 322,00 € (Treqind e njézet e dy euro).
3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht furnizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté q¢ &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Furo.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Punékryeresi) éshté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj

faturén né afatin sa mé t& shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkoje ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4,2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk shté e mundur & zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Jutidiksioni do t& jet€ gjykata pérkatése né Prishtiné,

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet & dérgohet me post#, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: MEHMET RAMA LIRIDON SHAHINI
Pozita: DREJTOR
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government e aae]
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-FURNIZIM .

TTTULLY; FURNIZIMI- SHENJEZIMI I PARKINGUT

i _
Numr identifikues: 611-18-046-147, Nei ackivit 02-400- 22 4T pesaadicur ne Gllogoc: 29.05.2018

PALET NE MARREVESH]E
1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga MEHMET RAMA, Zyrtar i Prokurimit (mé tutje “Punédhénés”)
2.0PTICON SHPK - t€ cilin e pérfagéson LIRIDON SHAHINI ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
Lénda e kontratés duhet t€ jet€ kryetja e furnizimeve si né vijim 1 FURNIZIMI- SHENJEZIMI I PARKINGUT
. 1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer nga Mensur Gllareva
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jet€ né pajtueshmén té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — sherbimit.

1.3 Vendii dorézim - pranimit t€ futnizimit - sherbimeve do t€ jeté Drejtoria pér Sherbime Publike dhe Emergjencé-Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — sherbimeve do té jeté : 2 (DY) DITE .
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 322,00 € (Treqind e njézet e dy euto).
3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet € jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti kontraktues i ka borch Kontraktuesit, pérkatésisht furnizuesit
- Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté g¢ éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendartke. Pagesa do t& béhet né Euro.
Kontraktuesi —furnnizuesi-sherbyesi (Pungkryeresi) éshté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimit- sherbimit apo punéve ta dorézoj

faturén né afatin sa mé ¢ shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQRSORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmartéveshjes, secila palé mund
t€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve € cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &hté e mundur 18 zgjidhet
ndryshe ndérmijet paléve do 1€ dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe dubet & dérgohet me postg, faks, e-mail ose me dozé,

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
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